
3,50 €

3,50 €

6,50 €
6,50 €

4,50 €
5,00 €
9,00 €

10,00 €

7,50 €

10,00 €

9,00 €

6,00 €

30,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

22,00 €

22,00 €

22,00 €

LONG ISLAND ICE  TEA
Vodka | Gin | Tequila | 
Triple Sec | Rum | Cola

MOJITO
Weißer Rum | Rohrzucker-
Sirup | frische Minze | 
Limettensaft | Soda

BESITOS FUEGO
Weißer Rum | Triple Sec | 
Grenadine | Limette De Kuyper 
Banane | Maracuja | Orange

AMERIE KIT

CREMANT

CREMANT

ROTWEIN
ROTWEIN
WEISSWEIN
WEISSWEIN
ROSE
ROSE

TEE 
(Earl Grey Tee Fairtrade, 
Grüner Tee, Kamillentee, Aroma-
tisierter Früchtetee Waldbeere,
Pferfferminztee)
KAFFEE

POPCORNSACK SÜSS
NACHOS MIT 
KÄSE/SALSA SAUCE
WEITERE SAUCE 1,50€
EISKONFEKT
PONCHOS
DECKEN

0,1l

0,2l

0,2l

0,2l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0,5l

0,3l

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

5,50 €

5,50 €

5,50 €

8,00 €

8,00 €

CUBA LIBRE
liba kola / Havana

GIN TONIC
Beefeater Gin / Liba Tonic

0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0,33l

0,5l

0,5l

0,5l

0,3l

0,3l

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

4,00 €

4,50 €

4,00 €

LIBA KOLA

LIBA 
KOLAORANGE

LIBA LIMETTE

LIBA ORANGE

LIBA MATE

LIBA KIRSCHE

VIO STILL

LIFT 
APFELSCHORLE

VIO MEDIUM

LIBA KOLA 
OHNE ZUCKER

SPONSORED BY

DRINKS
& FOOD

PFAND PRO 

FLASCHE/GLAS 

1,00€/2,00€

BIER

ALKOHOLFREIE
GETRÄNKE

LONGDRINKS

COCKTALS

SPRITZ

WEINE

HEISSGETRÄNKE

SPEISEN

BAR&EC
KARTEN
ZAHLUNG


